[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 ноября  2013 года

  №  1766
                                                                               пос. Кез

       Рассмотрев на заседании коллегии Администрации муниципального образования «Кезский район» итоги исполнения бюджета муниципального образования «КЕзский район» за первое полугодие 2013 года коллегия отмечает, что за  первое полугодие 2013 года поступило доходов 313165,3 тыс. руб. при плане 575212,54 тыс. руб., что составляет 54,4 %. Налоговых и неналоговых доходов поступило 30314,46 тыс. руб. при плане 57503 тыс. руб. Расходная часть бюджета выполнена на 53,4  %. Кредиторская задолженность составляет  10033 тыс. руб. Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кезский район» за первое полугодие 2013 года по доходам в сумме 313165,3 тыс. руб., по расходам в сумме 313363 тыс. руб.,  с дефицитом 197,7 тыс. руб.
2.  Направить данное постановление в Районный Совет депутатов муниципального образования «Кезский район».

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

«Кезский район» за  первое

полугодие   2013 года.